

Wurstsalat REWE

Salat aus Lyoner mit Zwiebeln und Schnittlauch in Essig-Öl-Dressing

Zutaten	51% Lyoner (Rind- und Schweinefleisch, Speck, Wasser, Dextrose, Gewürz, Gewürzextrakte, Nitritpökelsalz (Salz, Konservierungsstoff E250), Zucker, Stabilisator E450, Antioxidationsmittel E300), Wasser, Zwiebeln, Wein-Branntweinessig, Rapsöl, Zucker, Schnittlauch, Salz, Gewürze, Gewürzextrakt Kann Spuren von Ei und Milch enthalten Lichtgeschützt lagern
Nährwerte pro 100 g	Brennwert: 854 kJ / 206 kcal Fett: 18,5 g davon gesättigte Fettsäuren: 5,8 g Kohlenhydrate: 4,0 g davon Zucker: 3,7 g Eiweiß: 6,0 g Salz: 2,08 g
Per Rezeptur enthaltene Allergene	keine
GVO	Dieses Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemäß den Verordnungen EG Nr. 1829/2003 und EG Nr. 1830/2003
kenntlichmachungspflichtige Zusatzstoffe	mit Antioxidationsmittel, mit Nitritpökelsalz, mit Phosphat
Stand	10.08.2022